lis (“Palácio 22 de Maio – Prefeito Edison Rolim”).

ADITAMENTO:
I – Fica PRORROGADO, por mais 12 (doze) meses, o prazo de 

vigência do instrumento contratual, correspondente ao períoodo de 
01 de fevereiro de 2016 a 31 de janeiro de 2017.

II – Fica reajustado para R$ 169,00 (cento e sessenta e nove reais) 
o preço fixo mensal para execução do objeto contratual, conforme 
índice oficial de inflação econômica acumulado e registrado nos úl-
timos 12 (doze) meses.

DISPOSIÇÕES GERAIS: As demais cláusulas e condições con-
tratuais permanecem inalteradas.

[...]

Assinatura do 1º Termo Aditivo: 01/02/2016.

Fernandópolis – SP, 01 de fevereiro de 2016
- ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO -

Presidente da Câmara Municipal de Fernandópolis
Uma publicação: terça-feira, dia 02 de fevereiro de 2016.

O EXTRA.NET - Edição Nº 2.728.

VALOR: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) por mês.
ADITAMENTO: Fica PRORROGADO, por mais 11 (onze) me-

ses, o prazo de vigência contratual, correspondente ao período de 
01 de fevereiro de 2016 até 31 de dezembro de 2016. 

DISPOSIÇÕES GERAIS: As demais cláusulas e condições con-
tratuais permanecem inalteradas.